pnuenlist@sunrise.ch

Gesendet:

An:

Von: Männerriege Bassersdorf <mrb_webmaster@mr-basi.ch>

Sonntag, 2. Februar 2020 22:42

pnuenlist@sunrise.ch

Betreff: MR Bassersdorf 2020.02 - Protokoll der 100. Generalversammlung vom 1.

Februar 2020



Lieber Peter

Im Anhang überlasse ich dir das Protokoll der diesjährigen Generalversammlung sowie:

- die Jahresberichte des Präsidenten, des Oberturners und des Seniorenobmannes
- die Jahresrechnung 2019 und das modifizierte Budget 2020
- den Revisorenbericht
- das aktuelle Jahresprogramm 2020
- die aktuelle Teilnehmerliste für die Anlässe 2020

Diese Dokumente können als PDF-Datei heruntergeladen werden.

Zudem möchte ich dich noch auf die beiden jüngsten Fotoberichte

- Schneewochenende in Saas-Fee vom 17.-19. Januar 2020
- 100. Generalversammlung vom 1. Februar 2020

aufmerksam machen.

Ich wünsche dir viel Spass und einen guten Start in die neue Woche.

Herzliche Grüsse

Peter Nünlist

Aktuar / Webmaster

Rückblick Generalversammlung



Protokoll 100. Generalversammlung vom 1. Februar 2020

◄— direkter Link zum Herunterladen als PDF-Dokument



Jahresberichte Präsident / Oberturner / Seniorenobmann

◄— direkter Link zum Herunterladen als PDF-Dokument



Jahresrechnung 2019 / Budger 2020

◄─ direkter Link zum Herunterladen als PDF-Dokument



Revisorenbericht

◀─ direkter Link zum Herunterladen als PDF-Dokument



Jahresprogramm 2020

(Änderungen GV berücksichtigt!)

◄— direkter Link zum Herunterladen als PDF-Dokument



Teilnehmerliste Aktivitäten 2020

◄— direkter Link zum Herunterladen als PDF-Dokument

Fotogalerie



Schneesportwochenende in Saas-Fee vom 17.-19. Januar 2020

← direkter Link



Bildbericht von der 100. Generalversammlung

← direkter Link

Impressum

Verantwortlich für den Newsletter:

Männerriege Bassersdorf

Peter Nünlist Aktuar Brunnenstrasse 48 8303 Bassersdorf

Website: www.mr-basi.ch